И.о.Главы Администрации Кондопожского
Муниципального района

В.М.Садовникову
Заявление

Настоящим уведомляю, что близких родственников и свойственников (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов) с главой Кондопожского муниципального района, а также среди муниципальных служащих в Администрации Кондопожского муниципального района не имею.